PIT si 1.2 muting lamp self monitoring

£'%

Datos técnicos

Certificaciones:

Estandar de producto:

Tipo de terminal:

Tension alimentacion (V):
Tipo de tensién de alimentacion:
Consumo de energia DC:
Lampara:

Autosupervisado:

Didmetro:

Grado de proteccion, carcasa:
Dimensién de altura:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Alternativas

i 620015

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;cULus Listed;TUV
EN 61496-1
Borne de tornillo
24,0

DC

7.0W

Placa de ajuste
Si

100.0 mm

IP65

138.5 mm

351¢

218 ¢

0-50°C

PIT si2.1 LED muting lamp

620020

PITsign muting lamp/permanent light with option for monitoring 24 V DC/7
W/500 mA.

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Pagina 1/1



