

PIT si 1.2 muting lamp self monitoring

620020





PITsign muting lamp/permanent light with option for monitoring 24 V DC/7 W/500 mA.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;TÜV
Estándar de producto:	EN 61496-1
Tipo de terminal:	Borne de tornillo
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Consumo de energía DC:	7.0 W
Lámpara:	Placa de ajuste
Autosupervisado:	Sí
Diámetro:	100.0 mm
Grado de protección, carcasa:	IP65
Dimensión de altura:	138.5 mm
Peso bruto:	351 g
Peso neto:	218 g
Temperatura ambiente:	0 - 50 °C

Alternativas





620015

PIT si2.1 LED muting lamp